РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50

25 июля 2014 г.                                                                                                          с. Каменка

 «О принятии

расходных обязательств по финансированию

мероприятий народных инициатив

муниципального образования «Каменка в 2014 году»

В соответствии с решением Думы муниципального образования «Каменка» от 04.03.2014 г. № 21 «Об определении перечня мероприятий, которые необходимо реализовать в 2014 году, с учетом объема выделенных субсидий в рамках проекта «Народные инициативы», соглашением от 28.05.2014 г. № 62-57-46/4-3 «О предоставлении в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка».

постановляю:

1. Утвердить расходные обязательства по финансированию мероприятий народных инициатив муниципального образования «Каменка» в целях софинансирования в размере одного процента, составляющего 5153 (пять тысяч сто пятьдесят три) руб.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                    Н.Б. Петрова